
Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace 
Komenského 343/5, 680 11Boskovice 

 

Přijímací řízení pro studijní obor Předškolní a mimoškolní 

pedagogika  

Uchazeči přijati na základě odvolání (autoremedury)  

ke dni 15. 5. 2023 

 

Registrační 

číslo 

Pořadí 

(po ŘT) 

P 

1.pol.  

8. R 

P 

2.pol.  

8. R 

P 1. 

pol.  

9. R 

JPZ 

CJL 

JPZ 

MAT 

ŠPZ 

KOM 

ŠPZ 

HUV 
Celkem Výsledek 

 

123068 30. 3 3 4 31 26 16 14 97 přijat/a na základě odvolání 

123011 31. 3 3 3 34 21 18 14 96 přijat/a na základě odvolání 

123040 33. 4 5 5 31 23 18 10 96 přijat/a na základě odvolání 

123077 34. 3 2 4 35 18 18 15 95 přijat/a na základě odvolání 

123108 35. 4 4 3 32 22 18 11 94 přijat/a na základě odvolání 

123020 36. 4 4 5 28 21 19 12 93 přijat/a na základě odvolání 

  

Vzhledem ke skutečnosti, že ne všichni přijatí uchazeči ze dne 2. 5. 2023 odevzdali zápisový lístek, byli 

přijati (viz tabulka výše) další uchazeči na základě podaných odvolání v rámci autoremedury.  

Prosíme zákonné zástupce nezletilých uchazečů, kteří byli přijati autoremedurou, aby informovali 

obratem školu (email: tatana.reiblova@spgs-bce.cz, +420 516 802 566), zda chtějí „Rozhodnutí 

o přijetí“ na základě odvolání zaslat poštou, nebo si jej převezmou osobně v kanceláři školy u paní 

Mgr. Reiblové (v PO 8.00 – 16.00 hodin, zbylé pracovní dny 8.00 – 13.00 hodin, je možný i jiný čas 

na základě telefonické domluvy: +420 516 802 566).  

Zároveň prosíme zákonné zástupce nezletilých uchazečů, kteří byli přijati autoremedurou a již 

nemají o studium v naší škole zájem, aby obratem tuto informaci písemně sdělili na výše uvedený 

kontakt. Tím bude umožněno co nejdříve vyhovět odvolání dalších uchazečů v pořadí výsledkové 

listiny.  

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole, oboru vzdělání a formě vzdělávání musí uchazeč nebo 

zákonný zástupce nezletilého uchazeče potvrdit odevzdáním nebo odesláním zápisového lístku 

ředitelce školy, která rozhodla o jeho přijetí, a to nejpozději 10 pracovních dnů (do 29. 5. 2023) od 

zveřejnění seznamu přijatých uchazečů (tj. od data zveřejnění seznamu na webu školy). Zápisový 

lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v uvedené lhůtě předán k přepravě poštovní službě. 

Uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče buď zápisový lístek odevzdá v kanceláři 

školy paní Mgr. Reiblové (v PO 8.00 – 16.00 hodin, zbylé pracovní dny 8.00 – 13.00 hodin, je možný 

i jiný čas na základě telefonické domluvy: +420 516 802 566), nebo ho předá k poštovní přepravě 

(poslat doporučeně). Zápisový lístek musí být podepsán nezletilým uchazečem i jeho zákonným 

zástupcem, nebo zletilým uchazečem. 

Pokud uchazeč zápisový lístek již uplatnil v jiné střední škole a následně byl přijat na naši školu 

na odvolání v rámci autoremedury, může si zápisový lístek vyzvednout zpět a uplatnit ho u nás. 

Pro vyzvednutí (zpětvzetí) zápisového lístku je nutné předložit řediteli/ce dané školy „Rozhodnutí 

o přijetí“ na základě odvolání.  

V případě, že uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče zápisový lístek neodevzdá ve 

stanovené lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto 

mailto:tatana.reiblova@spgs-bce.cz


Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace 
Komenského 343/5, 680 11Boskovice 

 
uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole a uchazeč se žákem školy nestává (i když byl v rámci 

přijímacího řízení přijat). 

Prosíme přijaté uchazeče, kteří budou u nás odevzdávat zápisový lístek, aby se seznámili 

s dokumentem „Informace pro přijaté uchazeče“ dostupným zde: https://www.spgs-

bce.cz/file.php?nid=18652&oid=9943606 (především se sdělením „Informace k ubytování v domově 

mládeže“, „Informace ke kartě ISIC“ a „další informace“).  

 

 

 

 

 

V Boskovicích dne 15. 5. 2023    _______________________________ 

       Mgr. Leona Valterová – ředitelka   

https://www.spgs-bce.cz/file.php?nid=18652&oid=9943606
https://www.spgs-bce.cz/file.php?nid=18652&oid=9943606

		2023-05-15T17:18:40+0200
	Mgr. Leona Valterová




